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„Podkarpacie stawia na zawodowców”

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

ZP.271.108.2014




                      Krosno, dnia 23.10.2014r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa sprzętu specjalistycznego i komputerowego do firm symulacyjnych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1, w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Krośnie oraz do 7 pracowni doradztwa zawodowego w ramach projektu pn. „Podkarpacie stawia na zawodowców” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1:

W opisie technicznym przedmiotu zamówienia zamawiający opisując prędkość wydruku kopiarki zamieszcza parametr 20/25 str/min. Której prędkości zamawiający wymaga 20 str /min czy 25 str/min ?

Odpowiedź nr 1:

Powinno być: min. 20 str./min.

Pytanie nr 2:

W opisie technicznym przedmiotu zamówienia opisując wydajność urządzenia wielofunkcyjnego zamawiający wymaga 40000 str/ min. Ponieważ wg naszej wiedzy modele z taka wydajnością nie są ogólnie dostępne wnioskujemy o właściwe określenie wydajności urządzenia.

Odpowiedź nr 2:

Powinno być: 4000 str./min.
Pytanie nr 3:

Proszę o podanie ilu uczniów będzie liczyć grupa zgodnie z punktem 9 zał. nr 2?

Odpowiedź nr 3:

Grupa będzie liczyć 10 osób.

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie ilu nauczycieli będzie liczyć grupa zgodnie z punktem 9 zał. nr 2?

Odpowiedź nr 4:

Grupa będzie liczyć 3 nauczycieli.
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający uzna za wystarczające szkolenie wymiarze podstawowym opracowane przez producenta oprogramowania (dotyczy pkt. 9 zał. nr 2)?

Odpowiedź nr 5:

Tak.
Pytanie nr 6:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w załączniku nr 2 poz. 2 kserokopiarka, cyt: "Prędkość drukowania 20/25 wydruków na minutę"
Odpowiedź nr 6:

Powinno być: min. 20 str./min.

Pytanie nr 7:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w załączniku nr poz. 2 kserokopiarka, cyt: "Pamięć - Sieć bezprzewodowa (802.11b)" ?

Odpowiedź nr 7:

Zamiast „pamięć” powinno być „podłączenie”

Pytanie nr 8:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w załączniku 2 poz. 3 urządzenie wielofunkcyjne, cyt: "Maks. szybkość druku (mono) max. 20 str./min". Czy intencją Zamawiającego było otrzymanie urządzenia o prędkości np. 2 str./min. jako spełniającego zapis SIWZ?

Odpowiedź nr 8:

Powinno być: „min.”
Pytanie nr 9:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w załączniku 2 poz. 3 urządzenie wielofunkcyjne, cyt: "Maks. szybkość druku (kolor) max. 20 str./min". Czy intencją Zamawiającego było otrzymanie urządzenia o prędkości np. 2 str./min jako spełniającego zapis SIWZ?

Odpowiedź nr 9:

Powinno być: „min.”
Pytanie nr 10:

Czy dla poz. 5 zał. nr 2 Zamawiający dopuści urządzenia posiadające szerokość wejścia 225 mm?

Odpowiedź nr 10:

Tak.

Pytanie nr 11:

Na ilu komputerach Zamawiający wymaga zainstalowania oprogramowania zgodnie z pkt 9 zał. nr 2?

Odpowiedź nr 11:

Wersja do obsługi przez co najmniej 30 użytkowników.
